

Rekomendacja dla Fundacji Via Salutis z Wałbrzycha

W ramach II edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Dolnośląskiego im. Krystyny Lasek „Społecznik Roku”.

Stowarzyszenie Interclub Femina rekomenduje Fundację Via Salutis Wałbrzych, ul. Ludwiga van Beethowena 10, do przyznania Nagrody Marszałka Województwa Dolnośląskiego im. Krystyny Lasek „Społecznik Roku”.

Z Fundacją współpracujemy od kilku lat. Mieliśmy okazję bliżej zapoznać się z jej działalnością szczególnie w roku 2023. W ramach „Mobilnej Akademia Nestora im. Krystyny Lasek” seniorzy Zgorzelca uczestniczyli w czterech bardzo ciekawych wykładach spośród sześćdziesięciu na Dolnym Śląsku.

Fundacja stworzyła program na dobrostan seniorów „wzmOCNeni”, a w nim szkolenia, pilotaże wśród seniorów i kadry, wreszcie szkolenie kadry psychologów, pedagogów, studentów, pracowników - w sumie ponad 60 osób. Program cieszy się dużym powodzeniem.

Innowacyjna metoda aktywizacji osób starszych- DraBiNa - drama, biografia, narracja to doskonałe narzędzie stworzone przez Fundację dla przedstawicieli ngo i instytucji pracujących na rzecz osób starszych.

Fundacja pracuje nad koncepcją Poradni Psychogerontologicznej, na którą zapotrzebowanie zgłaszały instytucje i organizacje.

W roku 2023 realizowane były także projekty rozwijające pasje osób senioralnych "Radosny Senior" (w Wałbrzychu), "Senior ma MOC" (powiat świdnicki i wałbrzyski).

Obok wyżej wymienionych działań w swoich działaniach Fundacja wprowadziła nowatorskie w świecie senioralnym metody pracy, np. śmiechoterapię, która cieszy się dużym powodzeniem.

Fundacja współpracuje z licznymi dolnośląskimi UTW, Radami Seniora, organizacjami pozarządowymi, bierze udział w konferencjach, szkoleniach. Swoją wiedzę dzieli się w wielu miejscach Polski, promując tym samym działania na rzecz seniorów na Dolnym Śląsku.

Biorąc wszystkie wymienione działania rekomendujemy Fundację Via Salutis do Nagrody Marszałka Województwa Dolnośląskiego im. Krystyny Lasek „Społecznik Roku”.

Z wyrazami szacunku

PREZES
Hanna Ilnicka
Hanna Ilnicka

Skarbnik
Regina Skadorwa
Regina Skadorwa